
第８回水戸東ライオンズ杯 ドッジボール大会 スケジュール表
2019年9月21日

8:30

8:30

練習枠

8:35-8:45 練習１

8:45-8:55 練習２

9:00

使用

ボール

9:30 予選 1 ミカサ 1 水戸ビクトリー 2 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴ 7 吉田☆ラッキースターズ 8 梅が丘ドッジボールクラブ

9:39 予選 2 3 茨城ＫＯＳＭＯ 4 浜田フェニックス 9 三の丸フレンドリーキッズ 10 見川ソウルウインズ

9:48 予選 3 5 河和田ボンバーズ 6 津田フレンドリーキッズ 11 茨城スーパーフロンティア 12 バイオレンス国田

9:57 予選 4 J1 バイオレンス国田Ｊｒ J2 茨城ＫＯＳＭＯ　Ｊｒ J5 水戸ビクトリーｊｒ J6 茨城スーパーフロンティア　Jr

10:06 予選 5 7 吉田☆ラッキースターズ 9 三の丸フレンドリーキッズ 1 水戸ビクトリー 3 茨城ＫＯＳＭＯ

10:15 予選 6 8 梅が丘ドッジボールクラブ 12 バイオレンス国田 4 浜田フェニックス 5 河和田ボンバーズ

10:24 予選 7 10 見川ソウルウインズ 11 茨城スーパーフロンティア 2 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴ 6 津田フレンドリーキッズ

10:33 予選 8 J3 三の丸suprout.Jr J4 河和田ボンバーズ・Ｊ J6 茨城スーパーフロンティア　Jr J7 吉田☆ラッキースターズJr

10:42 予選 9 1 水戸ビクトリー 4 浜田フェニックス 7 吉田☆ラッキースターズ 10 見川ソウルウインズ

10:51 予選10 2 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴ 5 河和田ボンバーズ 8 梅が丘ドッジボールクラブ 11 茨城スーパーフロンティア

11:00 予選11 モルテン 3 茨城ＫＯＳＭＯ 6 津田フレンドリーキッズ 9 三の丸フレンドリーキッズ 12 バイオレンス国田

11:09 予選12 J1 バイオレンス国田Ｊｒ J3 三の丸suprout.Jr J5 水戸ビクトリーｊｒ J7 吉田☆ラッキースターズJr

11:18 予選13 7 吉田☆ラッキースターズ 11 茨城スーパーフロンティア 1 水戸ビクトリー 5 河和田ボンバーズ

11:27 予選14 8 梅が丘ドッジボールクラブ 9 三の丸フレンドリーキッズ 2 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴ 3 茨城ＫＯＳＭＯ

11:36 予選15 10 見川ソウルウインズ 12 バイオレンス国田 4 浜田フェニックス 6 津田フレンドリーキッズ

11:45 予選16 J5 水戸ビクトリーｊｒ J6 茨城スーパーフロンティア　Jr J2 茨城ＫＯＳＭＯ　Ｊｒ J4 河和田ボンバーズ・Ｊ

11:54 予選17 3 茨城ＫＯＳＭＯ 5 河和田ボンバーズ 9 三の丸フレンドリーキッズ 11 茨城スーパーフロンティア

12:03 予選18 2 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴ 4 浜田フェニックス 7 吉田☆ラッキースターズ 12 バイオレンス国田

12:12 予選19 1 水戸ビクトリー 6 津田フレンドリーキッズ 9 三の丸フレンドリーキッズ 10 見川ソウルウインズ

12:21 予選20 J6 茨城スーパーフロンティア　Jr J7 吉田☆ラッキースターズJr J1 バイオレンス国田Ｊｒ J4 河和田ボンバーズ・Ｊ

12:30 予選21 J5 水戸ビクトリーｊｒ J7 吉田☆ラッキースターズJr J2 茨城ＫＯＳＭＯ　Ｊｒ J3 三の丸suprout.Jr

13:10 ミカサ

13:20 決

13:30 勝

13:40

13:50 ト

14:00 ｜

14:10 ン

14:20 ト

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

16:30 　競技終了

16:40

17:00

準決勝3セット

B7

混合の部

準決勝3セット

A8

ジュニアの部

A11 ＊決勝トーナメントでは、混合の部とジュニ
アの部でダブルエントリーでないチーム同士
の試合であれば、「混合の部」と「ジュニア
の部」の試合を並行して行う場合がありま
す。

A1

A2

混合の部

A4

B2

B3A3

A5

A6 B5

混合の部

決勝戦3セット

Ａ　コ　ー　ト

ｵﾌｨｼｬﾙから見て右側

J６．J７，　１１．１２

注）朝の練習の番号は予選リーグの番号

　閉会式　（全チーム必ず出席してください）

A7 B6

ジュニアの部

　閉会式終了、選手解散

準決勝3セット

決勝戦3セット

A12

ジュニアの部

準決勝3セット

A9　　　ジュニアの部　　３位決定戦

A10　　　混合の部　　　３位決定戦

　　　昼　休　み　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キッズエキシビション(１年生・2年生）

B1

B4

　開　場

Ｂ　コ　ー　ト

ｵﾌｨｼｬﾙから見て左側 ｵﾌｨｼｬﾙから見て右側

６．７．８．９．１０

Ｊ１．Ｊ２．Ｊ３．Ｊ４．Ｊ５

１．２．３．４．５

ｵﾌｨｼｬﾙから見て左側

　開会式

競技開始時刻

Ｂ　コ　ー　ト

　受　付 (8:30～8:45まで）

Ａ　コ　ー　ト


